[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 22 » сентября 2011 г.

        № 305-I

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев обращение Управления Федеральной службы судебных приставов по Рязанской области от 07.09.2011 № 11-75/4917 - НР, ходатайство депутата Рязанской городской Думы Беликова В.И. от 09.09.2011 № 02-9/1447,               в соответствии с Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36–I, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы за безупречную службу, инициативу, усердие, отличие при исполнении должностных обязанностей, высокие достижения в служебной деятельности, а также в связи                с празднованием Дня судебного пристава, советника юстиции 3 класса, начальника отдела - старшего судебного пристава Советского района отдела судебных приставов города Рязани Управления Федеральной службы судебных приставов по Рязанской области Моторину Любовь Александровну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                  по общественной безопасности и противодействию коррупции (Беликов В.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Ф.И. Провоторов